2022年10月３日

各  位

会 社 名 株式会社  サイバーリンクス

代 表 者 名 代表取締役社長  村上  恒夫

（コード番号：3683 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

IRTVにおける動画公開のお知らせ

当社は、株式会社IR Roboticsが運営する動画メディア「IRTV」において、当社代表取締役社長

村上恒夫による動画、「成長真っ只中！流通クラウド事業を成長エンジンに高収益ステージへ！」

を以下のリンク先で公開しましたのでお知らせいたします。本動画では、事業概要に加え、成長

エンジンと位置付けている流通クラウド事業の成長性について詳しく説明しております。ぜひ、

ご視聴ください。

記

１．動画概要

（１）タイトル

「成長真っ只中！流通クラウド事業を成長エンジンに高収益ステージへ」

（２）公開 URL

https://irtv.jp/channel/8474

※リンク先は株式会社 IR Robotics のページです。

２．お問い合わせ

 株式会社サイバーリンクス 総合管理部 経営企画課

 ウェブ受付：https://www.cyber-l.co.jp/inquiry/

以上

https://irtv.jp/channel/8474
https://www.cyber-l.co.jp/inquiry/